令和６年１１月１５日

お客さま 各位

                              い ち い 信 用 金 庫

                              理事長 川 口 敏 男

拝啓 平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび当金庫は、地域貢献活動の取り組みの一環として、当地区のお菓子を広く知って

いただくとともに地元経済の振興を図るため、「第１６回いちいお菓子フェア２０２４」の

展示即売会を下記のとおり開催いたします。

 展示即売会の出展業者さまは、尾張地方のお菓子メーカーのほか、いちのみや食ブランド

推進協議会が認定する「認定商品」を取り扱う企業や大学も出展いたします。

 また、当金庫職員による「バルーンアート教室」のほか、クラウン（道化師）のプロフェ

ッショナルチームによる「コメディミニサーカス」、おえかきイベント「参加型体験アート・

紙アプリ」も同時開催しますので、みなさまのご来場を心よりお待ちしております。

敬 具

記

１ 「第１６回いちいお菓子フェア２０２４」の展示即売会

（１）日 時  令和６年１１月２３日（土）

１０：００～１６：００

（２）場 所  いちい信用金庫本店２階いちいホール（和菓子会場）

一宮市若竹３丁目２番２号  ０５８６－７５－６２１２

アイプラザ一宮体育室（洋菓子会場）

 一宮市若竹３丁目１番１２号 ０５８６－７７－６６１２

（３）出展先  尾張地方のお菓子メーカー５0社、大学１校、NPO 法人１社

（４）共 催  東海地区しんきん経営者協議会、いちい経営者協議会

（５）後 援  信金中央金庫、一宮市、一宮商工会議所、尾西商工会

木曽川商工会

（６）協 賛  日本フルハップ

以 上

本件に関するお問合せ

営業推進部

０５８６-７５-６２１２

※写真は過去開催の様子です。　※出展・出品等は裏面をご覧ください。

https://www.shinkin.co.jp/ichii/

共　催　東海地区しんきん経営者協議会・いちい経営者協議会
後　援　信金中央金庫・一宮市・一宮商工会議所・
　　　　尾西商工会　木曽川商工会
協　賛　日本フルハップ

主　催

お問い合わせ　いちい信用金庫  営業推進部　☎0586-75-6212

至岐阜 至岐阜

至名古屋 至名古屋 至名古屋

国
道
22
号

名
古
屋
高
速
一
宮
線

至
小
牧

国道155号

エディオン●

一宮一宮
温水プール温水プール

●裁判所
トヨタ●

市役所●

本町

名
鉄
一
宮
駅

名
鉄
一
宮
駅

妙
興
寺
駅

尾
張
一
宮
駅

尾
張
一
宮
駅

牛野通

浅野

緑5

名神高速道路
一宮南出口

■●
一宮

温水プール
一宮せんい団地

N

名
鉄
一
宮
駅

尾
張
一
宮
駅

アイプラザ一宮

P
いちい信用金庫本店

せんい広場臨時駐車場

下浅野

※会場駐車場（いちい信用金庫本店駐車場・アイプラザ一宮駐車場・せんい広場臨時駐車場（一部））の台数には限りがあります。

※各回30分前から受付開始（受付場所2階小ホール前）
※各回とも参加者80名　所要時間30分 ※各回30分前から入場開始※各回30分前から入場開始※各回30分前から入場開始

● 時　間
　 ①10：30～11：00
　 ②12：10～12：40
　 ③14：20～14：50

● 時　間
　 ①11：10～11：50
　 ②13：20～14：00

バルーンアート教室

アイプラザ一宮 2階小ホール参加無料

観覧無料

こちらから動画が
ご覧いただけます

紙ダイナソー紙ダイナソー

RICOH『紙アプリ』～紙ダイナソー～RICOH『紙アプリ』～紙ダイナソー～RICOH『紙アプリ』～紙ダイナソー～
※「紙アプリ」は株式会社リコーの商標でイベント向けソリューションです。※「紙アプリ」は株式会社リコーの商標でイベント向けソリューションです。※「紙アプリ」は株式会社リコーの商標でイベント向けソリューションです。

地面が揺れ、大きなティラノサウルスも登場します！
ぬりえ恐竜と参加者に向かって吠えてくるよ！
地面が揺れ、大きなティラノサウルスも登場します！
ぬりえ恐竜と参加者に向かって吠えてくるよ！
地面が揺れ、大きなティラノサウルスも登場します！
ぬりえ恐竜と参加者に向かって吠えてくるよ！

ティラノサウルスも登場！？ティラノサウルスも登場！？

参加無料

おえかきイベントおえかきイベント
紙ダイナソー紙ダイナソー
おえかきイベントおえかきイベント
紙ダイナソー紙ダイナソー
おえかきイベントおえかきイベント
紙ダイナソー
おえかきイベント参加型体験アート参加型体験アート参加型体験アート

アイプラザ一宮 1階講堂アイプラザ一宮 1階講堂観覧無料 1イプラザプ ザアイプラザ 宮 1階講堂

クラウン：プレジャーBクラウン：プレジャーBクラウン：プレジャーB
世界最大級のクラウンのプロフェッショナルチーム。
地元名古屋にとどまらず、海外のフェスティバル等でも活躍中！
世界最大級のクラウンのプロフェッショナルチーム。
地元名古屋にとどまらず、海外のフェスティバル等でも活躍中！

おやこで楽しいステージ！笑わずには帰れない！
カラフルなクラウン（道化師）たちが大暴れ！
クラウン3名による、ミニサーカスショー。

おやこで楽しいステージ！笑わずには帰れない！
カラフルなクラウン（道化師）たちが大暴れ！
クラウン3名による、ミニサーカスショー。

おやこで楽しいステージ！笑わずには帰れない！
カラフルなクラウン（道化師）たちが大暴れ！
クラウン3名による、ミニサーカスショー。

※写真は昨年の様子です。※お菓子フェア会場の出展・出品等は裏面をご覧ください。※写真は昨年の様子です。※お菓子フェア会場の出展・出品等は裏面をご覧ください。

1F

正面入口南入口

いちいお菓子フェア
アイプラザ洋菓子会場
いちいお菓子フェア
アイプラザ洋菓子会場
いちいお菓子フェア
アイプラザ洋菓子会場

ホワイエ

30分前
開場

中庭

ぽんぽこ太鼓
（エントランス）
ぽんぽこ太鼓

（エントランス）
ぽんぽこ太鼓

（エントランス）

コメディ
ミニサーカス
上演会場

コメディ
ミニサーカス
上演会場

コメディ
ミニサーカス
上演会場

（体育室）（体育室）（体育室）

（講堂舞台）（講堂舞台）（講堂舞台）（講堂内飲食禁止）

中庭

バルーンアート教室バルーンアート教室バルーンアート教室
（小ホール）（小ホール）（小ホール）

屋上庭園

講堂客席上部

中庭上部

吹
抜

紙ダイナソー
ぬりえコーナー
（研修室）

紙ダイナソー
ぬりえコーナー
（研修室）

紙ダイナソー
ぬりえコーナー
（研修室）

紙ダイナソー
待合室（第4会議室）
紙ダイナソー
待合室（第4会議室）
紙ダイナソー
待合室（第4会議室）

紙ダイナソー
映写室（第5会議室）
紙ダイナソー
映写室（第5会議室）
紙ダイナソー
映写室（第5会議室）

アイプラザ一宮 イベント案内図

自分で描いた恐竜のぬり絵が卵から生まれて
巨大スクリーンの恐竜世界を駆け回ります！
自分で描いた恐竜のぬり絵が卵から生まれて
巨大スクリーンの恐竜世界を駆け回ります！
自分で描いた恐竜のぬり絵が卵から生まれて
巨大スクリーンの恐竜世界を駆け回ります！

2F

きみの描いてくれた
恐竜のぬりえが
スクリーンの中で
卵から誕生するよ

第16回

2024
令和5年令和5年

1111月2323日土 一宮市若竹３丁目２番２号  TEL.0586-75-6212

開 催 日 時

展示即売会
入場無料

● 　　　　  　　● 　　　　  　　【太鼓サークルぽんぽこ】による演奏 9:30～【太鼓サークルぽんぽこ】による演奏 9:30～
● 　　　　  　　オープニングセレモニー 9:45● 　　　　  　　オープニングセレモニー 9:45
● 開催時間 10:00～16：00● 開催時間 10:00～16：00

● 　　　　  　　【太鼓サークルぽんぽこ】による演奏 9:30～
● 　　　　  　　オープニングセレモニー 9:45
● 開催時間 10:00～16：00

令和6年

一宮市若竹３丁目1番12号  TEL.0586-77-6612
アイプラザ一宮（体育室）

会　　場

会

今までと違う『ぬりえ』体験！今までと違う『ぬりえ』体験！今までと違う『ぬりえ』体験！今までと違う『ぬりえ』体験！今までと違う『ぬりえ』体験！

年に一度のお菓子の祭典！
甘い夢のコレクション！

※各回定員120名

● 受付時間 10：00～11：30
　  　　　　12：00～13：30
　  　　　　14：00～15：30

会場 アイプラザ一宮 2階

アイプラザ一宮

和菓子会場

洋菓子会場

アイプラザ一宮

11月23日土
いちい信用金庫本店 2階

（いちいホール）

和菓子会場（いちい信用金庫本店2階 いちいホール） 洋菓子会場（アイプラザ一宮 体育室）

新商品 朱書き

和菓子会場（いちいホール 2階） 洋菓子会場（アイプラザ一宮《体育室》）

初出展 販売種類 和菓子 洋菓子 その他

第16回

2024 展示即売会
入場無料

出展業者一覧

No. ブース名 出展商品 特　典 No. ブース名 出展商品 特　典

いちのみや食ブランド

会
場

会
場

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Ｄora cafe三幸

あんこや

町家かふぇ

源兵衛

丸鉦

貴清堂

菓匠 若松屋阡壱

菊一あられ

冨士屋

日天製菓㈱

和菓子 いちの

きくや菓子舗

明や

松屋長春

福扇堂

舘林のあんこ

㈲野田屋菓子舗

どら焼き 豆香

秀清堂

㈱平山商会 ゆばの桃山

蟹江町 寿屋富吉

若松園マロニエ

CROCE&CO.

ファーム大しま

はす工房

たし算とひき算

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

試食あり

あんころ餅480円を450円にて販売

通常3袋1,080円の商品を1,000円にて販売

フェア限定価格で提供

割引価格にて販売

通常価格より1割～2割値引き

1,500円以上のお買上げでどら焼1個サービス

催事用の特別仕様の包装を施します。

商品購入者に来店時に使用できるクーポン券プレゼント

「空とぶもなか　MONA JET 15色」1個380円を3個で1,000円

割引価格にて販売

1,000円以上購入で100円引き

冬限定の生チョコを先行販売

1,000円以上購入した方にメロンパン1個プレゼント（先着20名様）

金券にて半額分を払い戻し

ギフトBOX6個入　1,200円を1,000円にて販売

1,000円以上お買上げの場合シフォンラスクプレゼント

　　　　　　　　　割引あり

次回ご来店時に使用できるクーポン券プレゼント

お買上げ金額1,500円ごとにドリップパックコーヒー1個プレゼント

1,200円以上商品購入でふくらマドレーヌ1個プレゼント

割引価格にて販売

購入者先着10名様に焼き菓子プレゼント

特別価格にて販売

通常価格より5％割引

通常価格550円のところ、400円で提供

2,000円以上購入の方に味噌玉を進呈

フェア限定価格で提供

当日1,000円以上購入した方にラスク１袋プレゼント

ハチミツ1本以上購入で先着30名様に粗品進呈

①三幸の福どら（粒あん）　②モンブランどら　③生どら

①色どりおはぎ　②さばチップ

①いちみん煎餅　②御縁・感謝煎餅

①栗蒸羊かん　②生よもぎ餅　③栗おこわ

あられ

①蓮根どら焼き　②蓮小餅

浮きあられ各種

①極みかさね（どら焼）　②鬼まんじゅう

①草もち　②赤飯　③若鮎

①わらびもち（300ｇ）　②黒豆大福　③鬼まんじゅう

羽二重餅5個入

①生どら（5種）　②みたらし団子　③くろまる

①あんこ（つぶ）　②あんこ（こし）　③あんこ（蜜）

①いちご大福　②赤飯まんじゅう　③羊もなか（ひつじ最中）

①28品目アレルゲンフリーカレー　②トマトカレー

①プリン大福　②草餅　③白いちじくブッセ

①プリン　②生チョコ（4個入）　③生チョコ（8個入）

①レンコンチップス　②レンコン

①焼きドーナツ　②マドレーヌ　③バウムクーヘン

①生カヌレ　②ギフトBOX 6個入　③カヌレ

①夢見るナッツ　②ナッツ小町

りんご飴

①UZOU食パン　②ミニブリオッシュ各種

①フィナンシェ　②ふくらマドレーヌ　③焼菓子詰め合わせ

①栗むし　②栗きんとん　③ホールチーズケーキ

①アップルパイ　②洋なしタルト　③チュロス

①パイたい焼 あずき　②パイたい焼 チョコカスタード

もっちりたまご12個入

①ドリップコーヒー　②紅茶

①さんかくリンゴ　②カメロンパン　③シュトレン

①スコーン　②レモンケーキ

①宮蔵漬　②千両なす　③尾張桃かぶ

①クリームラスク　②ラスク各種

①クロガネモチはちみつ　②百花はちみつ

IPPONDO BAKERY

ラ・カンパーニュ

Ron Ron THE SECOND

くんねこ

パティスリー マルロー

朝日大学経営学部

TRIP TIP BAGEL

ダイサク（加藤製菓）

UZOU BREAD&COFFEE

シトロンヴェール

一宮活性化プラン協議会

和洋菓子 萩原 若松

洋菓子 エクレール

桃花亭

Bakery Kawai

米乃家

YC.FACTORY

Ori Cafe

●▲■パン

珈琲庵 きのした

尾張一宮香物 三井宮蔵

タクセイ

岩月屋

みやび養蜂

シフォンケーキ専門店
PeTiTbO（プティボ）

パティスリー サヴール
　オン ドゥスール

1,000円以上購入で100円引き、2,000円以上購入で200円引き、
3,000円以上購入で300円引き（現金限り）

当日商品を購入していただいた先着100名のお客様に「キャンディー
引換券」プレゼント※「キャンディー引換券」は、本社即売所にて利用可能

お店で使えるサービス券配布
来場者に絹どけチーズケーキひとつプレゼント

11月にお菓子フェアのチラシを店頭で見せていただくと、1,000円お買い
上げごとに100円割引き　店頭来店時に使える150円の金券を進呈

通常価格6袋1,000円のところ、お菓子フェアで購入して
いただくと 1袋サービス

①深煎りきな粉わらびもち　②お抹茶わらびもち
③珈琲ゼリー

①よもぎ入りあんころ餅 ３個入り　②もっちり焼き
③草もち

①ぜんざい　②この道一筋だしパック　③焼のり
④道南産真昆布

①シャインマスカット　②ショコラ　③つぶあん
④わらびもち
①空とぶもなか MONA JET 15色
②生クリーム大福  ふわ和　③くずアイス KUZU BLOCK

①あみ込み抹茶あんこ　②あみ込みチョコマーブル
③フワフワちぎりパン
①シフォンケーキ　②しふぉんラスク
③わんカップシフォン

①四万十栗のシフォンモンブラン
②紫芋シフォンモンブラン　③シフォンケーキ
①名古屋コーチンプリンロールケーキ　②758ケーキ缶
③季節のタルト

①プチ完熟白桃ゼリー8個入
②なごや嬢オレンジショコラ16本入
①あなたのあんぱん　②デニッシュ食パン
③抹茶ホワイティ

①からだに優しい焙煎はと麦米粉パンケーキの素
②食べれるぬか床また明日　③チロミソ

①小魚がはいったごまおこし
②デーツときなこ　③デーツチョコレート

①コグマハニーバター　②博多鳴海屋明太クリチ
③アールグレイ塩キャラメルチーズケーキ

①尾州138ひつじカレー中辛　②尾州138ひつじカレー辛口
③尾州138ひつじカレーマースカレータイプ

①フォンダンショコラベーグル
②和紅茶オレンジクリームチーズ　③ほうじ茶と栗ベーグル
①いちじくジャム　②いちじくグラッセ
③いちじくジュエルコンポート

①口どけ100％　②フレンチトースト
③くるみフレンチトースト

男性トイレ

エレベーターエレベーターエレベーター

休憩コーナー休憩コーナー休憩コーナー

エレベーターエレベーターエレベーター

女性トイレ

エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー

エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー

エ
ス
カ
レ
ー
タ
ー

1

19

18

17

16

15

6

7

8

9

10

2 3 4 5

14 13 12 11

20 21 22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 32 33 34 35 36
37 38 39 40 41 42 43 44

45 46 47 48 49 50 51 52
男性トイレ

女性トイレ

出入口出入口出入口

出入口出入口出入口

出入口出入口出入口

休憩コーナー休憩コーナー休憩コーナー